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23-24 MAYIS 2013 
(Ziraat Fakültesi IV. Blok Portakal Amfi ) 

 

 

 

 

 

Tarım Ekonomisi Bölümü’nün Misyonu 
 

Tarım ekonomisi alanında çağdaş ve kaliteli eğitim vermek, 

bölge ve ülke sorunlarına yönelik nitelikli araştırmalar 

yapmak, bilimsel etkinlikler düzenlemek ve evrensel bilgi 

birikimine katkıda bulunmaktır. 
 

Bölümün Vizyonu  
 

Bilişim teknolojilerini üst düzeyde kullanan, öğrenmeyi 

öğrenen, girişimci, yenilikçi ve evrensel değerlere saygılı, 

tarım ekonomisi alanındaki sorunlara çözüm üreten  

uluslararası bir bölüm olmaktır. 
 

Bölümün Hedefleri 
 

 Eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinin uluslararası 

standartlarda gerçekleştirilmesi, 

 Çağdaş bilgilerle donanmış ve edindiği bilgileri etkin 

kullanabilme yeteneğine sahip Tarım Ekonomistleri 

yetiştirilmesi, 

 Eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinde gelişmiş 

teknolojiyi ve bilgi sistemlerini etkin bir şekilde 

uygulayabilen akademisyenler yetiştirilmesi, 

 Tarım sektörü ile ilgili ekonomik sorunların çözümüne 

yönelik öneriler geliştirilmesi, 

 Ulusal tarım politikasının oluşturulması ve 

yönlendirilmesinde etkin bir konuma ulaşılması, 

 Özellikle bahçe bitkileri ekonomisinde uluslararası bir Bölüm 

konumuna gelinmesi, 

 Ulusal ve uluslararası  bilimsel etkinliklerin düzenlendiği bir 

merkez haline gelinmesi 

 

 



Açılış            08:45–08:55 

 

I. Oturum     09:00-10:30 

 

Oturum Başkanı:  Arş. Gör. Dr. İlkay KUTLAR 

 

Türkiye’de Doğal Kaynak Kullanımı- Barış Kayahan KILIÇ 

Türkiye’de Kırmızı Et Piyasası- İ.Samed GÖKMEN 

Türkiye ve AB’de Üretici Birlikleri- Hakan ÜNVEREN 

Çiğ Süt Piyasası- Rukiye ÖZKAN 

Bölgesel Kalkınma Farklılıklarının Giderilmesinde Bir Politika Aracı 

Olarak Kalkınma Ajansları- Latife DİNÇ 

Türkiye’de Siyasi Parti Programlarında Yer Alan Tarım 

Politikalarının Tarihsel Analizi- Ahmet SÜRÜCÜ 

Tartışma               10:30-10:45 

Ara                      10:45-11:00 

 

II. Oturum     11:00-12:30 

 

Oturum Başkanı: Arş. Gör. Hatice KIZILAY 

 

Ziraat Fakültesi ve Gıda Mühendisliği Bölümü Öğrencilerinin Gıda 

Güvenliği Algıları ve Etkileyen Faktörlerin Analizi- Erhan 

TOPGÜL 

Türkiye’de Tıbbi ve Aromatik Bitkilerin Üretimi ve Pazarlama 

Yapısı- Haydar SÖYLEVCİ 

Türkiye’de Fındık Üretimi ve Pazarlaması- Ercan ÖZENÇ 

Unlu Mamuller Piyasası- Abdi ESEN 

Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler; Finike Portakalı Örneği- Çetin 

Baver SALMAN 
 

Tartışma                 12:15-12:30 

Ara (Yemek)           12:30-13:30 

 

 

III.   Oturum     13:30-15:00 

 

Oturum Başkanı: Arş. Gör. Melike CEYLAN 

 

Avrupa Birliği Muhasebe Veri Ağı ve Türkiye’de Uygulanması – 

Nurcan ACAR 

Türkiye’de Kadın Kooperatifleri- Yağmur YAVUZ 

Tarım ve Gıda Ürünlerinde Standardizasyon ve Çeşitli Sertifika 

Uygulamaları – Hayrettin TUNCER 

Türkiye’de Kadın Kooperatifleri- Yağmur YAVUZ 

Tarımda İşsizlik ve Kadınların İstihdamı – Abdulbaki 

YURTSEVEN 
Türkiye Tohum ve Fide Üretim, Pazarlama ve Dış Ticareti-Hatice 

ŞEN 
Türkiye’de Gül ve Gül Ürünlerinin Dış Ticareti- Gülşah BAL 

 

Tartışma               15:00-15:15 

Ara                      15:15-15:30 

 

IV.   Oturum     15:30-17:00 

 

Oturum Başkanı: Arş. Gör. Asaf ÖZALP 

 

Üniversite Öğrencilerinin İstihdam Beklentisi: Ziraat Fakültesi 

Örneği- Seda KAPLAN 

Türkiye’de Tarımsal İşgücü Piyasası ve Sosyal Güvenlik Politikaları-

Burcu MERT 
Türkiye Turunçgiller Üretim Yapısı ve Pazarlaması-Nuri YÖĞRÜK 

Türkiye’de Zeytinyağı Piyasası-Nesrin ALAK 

Türkiye’de Tarımsal Sulama ve Yönetimi-Ali DUMAN 

Antalya İlinde Kesme Çiçek İç ve Dış Pazarlama Kanalları-Gamze 

ÜLKER 

Tartışma               17:00-17:15 

 



 

V. Oturum     09:00-10:30 
 

Oturum Başkanı:  Arş. Gör. Dr. Yavuz TAŞCIOĞLU 
 

Türkiye’de Bağcılığın ve Şarap Sektörünün Ekonomik Durumu-Fazıl 

KAVUKOĞLU 

Türkiye’de Tarım Ürünleri Dış Ticaret Politikası ve Ekonomik 

Entegrasyonu-Anıl YUMUŞAK 

Yaş Meyve ve Sebze Ürünlerinde Türkiye’de ve AB’de Tarımsal 

Destekleme Programlarının Karşılaştırılması-Mustafa BODUR 

Türkiye Balıkçılık Sektörünün Durumu- Hanifi ÖTGÜN 

Türkiye’de Tarımsal Üretimde Karşılaşılan Doğal Afetler ve Devlet 

Destek Programları- Tuğba ÜNLÜ 

AB’de Tarım ve Çevre İlişkileri- Selda NAMAL 

 

Tartışma               10:30-10:45 

Ara                      10:45-11:00 
 

VI. Oturum     11:00-12:30 

 

Oturum Başkanı: Arş. Gör. Eda İLBASMIŞ 

 

Dünya ve Türkiye’de Kırsal Alanda Kadının Sosyo-Ekonomik 

Bakımdan Durumu- Özge YILDIRIM 

Türkiye’de Kuşburnu Üretimi ve Pazarlaması-Fatma ŞEN 

Tarım Ürünlerinin Pazarlanmasında İnternetten Yararlanma 

Olanakları- Lider GÜVEN 

Organik Tarım Ürünleri Piyasası ve Tüketim Eğilimi-Mustafa 

AKDENİZ 
Yaş Meyve ve Sebze Ticaretindeki Yasal Düzenlemeler ve 

Uygulamalar-Hakan ÖZKAN 

Tarımsal İşletmelerin Kayıt Altına Alınmasına Yönelik Düzenlemeler-

Abdülkerim TİMURTAŞ 
 

Tartışma                 12:30-12:45 

Kapanış                 12:45 

Bölüm Etkinliği     13:30-17:30 
 
 

 


